du vendredi 10 au dimanche 12 avril 2026 

ROUSSILLON préhistorique

CONDITIONS DE PAIEMENT

 avec l’inscription adressée à Françoise Echasseriaud—archéologies

99 chemin de Ségaud, 82290 MONTBETON

1 chèque à l’ordre de SOLEIL ÉVASION : possibilité de régler en chèques-vacances 

de 124 €/pers. (cent vingt-quatre euros) + 40 € (quarante euros) si supplément chambre individuelle

 sur place : les déjeuners à régler directement aux restaurateurs

 à la fin du voyage : règlement des coûts culturels, d’assurance et d’accompagnement  à archéologies.

Précisions